
wo 

WO
 

0
 

Y
 

PD 
UU
 

Pb
 

yu 
N
P
 

N 
N 

N 
N 

N 
N 

NN
 

N 
NN

 
Ra 

c
p
 

c
p
 

pb
 
o
p
 

pp
 

PR
 

pp
 
R
p
 

VD 
J
J
 
D
U
 

Ah 
u
N
 

q+
p.
2a
Oo
 
u
o
 

J
a
 

a 
pb 

4 
N 

A» 
O 

  

    

Yi 

ESCRITURA NÚMERO: 2013-17-01-10-P 

FACTURA NÚMERO: 0027776 

  

REFORMA DEL OBJETO SOCIAL Y ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA 

SUN MOUNTAIN INTERNATIONAL CIA. LTDA. _-/ . 

CUANTÍA: USD. INDETERMINADA 

DI 3 C.C. 
***AMTC*** 

En la ciudad de San Francisco de Quito Distrito Metropolitano, Capital de 

la Ropúblcalde Ecuador, a NUEVE (09) DE ENERO DE DOS MIL 

TRECE; Ante mí Doctor DIEGO JAVIER ALMEIDA MONTERO, Notario 

Suplente, Encargado de la Notaría Décima del Cantón, según Acción de 

songMnúmero seiscientos diecisiete —- DNP, de fecha treinta y uno de 

psto del dos mil once, emitido por el Consejo de la Judicatura de 

ansición comparece el señor Abogado Jaime Raúl Pintado gn calidad



N 
»N
 

NN
 

N 
»N 

nn
 

NN
 
N
N
 

t
a
o
 
qa
 

o 
pa
 

pa
 

p
a
o
 
p
a
o
 
fa

 
p
a
o
 
t
a
o
 

pas
 

0
 

“Y
 

0
 

00M 
Bb 

Qq
Y 

N
y
 

p
r
 

OQ 
0
0
 

0
 

UU
 

bb
 

qu
 

N
N
 

pa
 

O
 

w
 

09
 

«
 

Lo
s]

 
Y
 

h
 
W
N
 

ha
 d de apoderado especial A la Compañía UN MOUNTAIN 

INTERNATIONAL CIA. LTD 

poder que agrega como docu mito habilitante. 

conforme lo justifica con la copia del 
     

   

  

compareciente es de 

nacionalidad ecuatoriana; or de edad, domiciliado en este Cantón 

Quito, ' legalmente capaz a quien conozco de que doy fe, quien me 

presenta sus documentos de identidad, los mismos que en fotocopias 

  

agrego como documentos habilitant 

pública, una de Reformas del Est Ruto de la Compañía SUN MOUNTAIN 

INTERNATIONAL CIA. LTDA ontenida en la minuta cuyo tenor literal a 

continuación transcribo. “SEÑOR NOTARIO.- En el registro de 

escrituras públicas a su cargo, sírvase hacer constar una de reforma del 

, y mé solicitan eleve a escritura 

objeto social y estatuto de la compañía SUN MOUNTAIN 

INTERNATIONAL CIA. LTDA. contenida al tenor de las siguientes 

cláusulas: COMPARECIENTE.- Comparece al otorgamiento de la 

presente escritura pública, debidamente autorizado por la Junta 

Universal de So de la compañía SYÑ MOUNTAIN INTERNATIONAL 
CIA. LTDA./ el señor abogado o Raúl Pintado en calidad de 

apoderado, conforme se desprende del $ Junta Universal 

celebrada el doce de diciembre del dos mil docgi/y conforme el poder 

adjunto. El compareciente es de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado y 

residente en la ciudad de Quito, mayor d “édad, de estado civil casado, 

de profesión abogado en libre ef CLÁUSULA PRIMERA.- 

ANTECEDENTES La compañía SUN MOUNTAIN INTERNATIONAL 

CIA. LTDA., Á constituyo mediante escritura pública celebrada ante el 

Notario Trigésimo Segundo del o Doctor Ramiro Dávila Silva, 

el Caca del dos mil cuatro, debidamente inscrita en el 

Registro Mefanti, el trece de febrero del dos mil cuatro Y signada bajo 

el número cero tres siete siete (0377), Tomo número uno tres cinco



W
O
 

$
 

0
0
0
 

pp
 

0u
4u

 
N
s
»
 

N 
N 

N 
Ra

 
c
p
 

p
o
p
 

p
o
p
 

p
a
p
a
 

pa
 

ja
 

N
A
S
 

G
6
G
>
s
o
U
a
n
a
”
 
A
D
N
 

+
*
.
.
O
o
 

24 

(135), repertorio número cero cero cuatro nueve uno nue á (00 

    

   

  

Asimismo la compañía aumento su capital social mediar 

pública celebrada ante el GA rigésimo Séptimo del Al 

Dr. Roberto Dueñas Mera, /el siete de diciembre dl dos" sa sio; 

debidamente inscrita en el Registro Mercantil, el diecisiete de marzo del 

dos mil ocho, signada bajo el número cero siete cinco cuanto 075), 

Tomo número uno tres nueve (139), repertorio uno cero cinco Sua ro 

nueve (10549). La Junta Universal de Socios de-Ja compañía SUN 

MOUNTAIN INTERNATIONAL CIA. LTDA Glebrada el doce de 

diciembre del dos mil doce fésolvió por unanimidad: Uno.- Reformar el 

objeto social y estatuto de la compañía; PO OS.- Aprobar por.unanimidad la 

reforma del objeto social y estatuto de la compañia; íes.- Se resuelve 

autorizar al Gerente General de la compañía, señor Howard Scott 

Solberg, para que otorgue un poder especial y procuración judicial, al 

Abg. Jaime Raúl Pintado, la misma que contendrá una cláusula especial 

para que el Abg. Jaime Raúl Pintado pueda suscriba las escrituras 

públicas y actos societarios que fueren " parents. para la reforma -del 

objeto social y estatuto de la compañía.” Uno Solicitar al Superintendente 

de Compañías la aprobación de la reforma gel objeto social y estatuto de 

la compañía, y, Dos.- Reformar el estatuto social en su Artículo Quinto; al 

siguiente tenor: “ARTÍCULO CINCO.- Objeto Social: El Objeto Social 

para el cual se constituye la-compañía es: Dedicéne 

servicios de asesoría Sas cla gestión y ejecución de planes y 

programas en temas de producci n y agricultura sostenible y sustentable 

e a la prestación de 

25 acionando aspectos teóricos y prácticos, re gando evaluaciones, 

lo ci imeciónes, investigaciones, informes / recomendaciones a 

27 

28 

organizaciones públicas, privadas o estatales. Asimismo se dedicara a la 

Y 

502 

realización de asesorías, estudios, análisis, planes de tratamiento; * 

y
"



programas y asistencias para catástofÉS naturales, impactos o daños 

    

  

1 

2 medioambientales, mantenimiento de espacios verdes o vírgenes del 

3 ecosistema o para la protección de la naturaleza, realizando exámenes, 

4 asesorías y ejecución de estudios o recomendaciones e incluso 

5 determinando planes de reversión de los daños o impactos 

6 medioambientales a organizaciones públicas, privadas o estatales. 

7 kDebiendo incluso dedicarse a realizaf investigaciones, capacitaciones, 

g evaluaciones o informes sobre fi alecimiento institucional en temas 

9 culturales, antropológicos, sociológicos con asistencia directa o indirecta. 

10 Para lo cual deberá realizar estudios de compilación, registro de 

11 información, sistematización de datos estadísticos, vigilancia para la 

12 aplicación de los planes y recomendaciones generados para 

13 organizaciones públicas, privadas o estatales, incluso en pueblos y 

14 poblaciones vulnerables y para generar bienestares ambientales y socio- 

15 económicos, a organizaciones con fineg sociales o sin fines de lucro. Se 

16 entienden incluidos en el objeto social todos los actos relacionados con 

17 el mismo, que coadyuven a la realización de sus fines, aunque no estén 

18 expresamente indicados por lo tanto podrá: a) Actuar como agente o 

19 representante de firmas nacionales o extranjeras que se ocupen de los 

20 mismos negocios o actividades; b) Adquirir bienes de cualquier 

21 naturaleza muebles o inmuebles; corporales e incorporales; importarlos, 

22  exportarlos, distribuirlos, comercializarlos; c) Enajenar a cualquier título 

23 los bienes muebles de su propiedady/d) Dar en garantía de sus 

24 obligaciones sus bienes muebles y tomar en arriendo bienes de cualquier 

25 naturaleza; e) Constituir sociedades de cualquier género, incorporarse en 

26 mpañías constituidas sea como accionista o como socio; f) Adquirir    

    

  

Nn
 

N
 

todos los actos N
 

00
 

Aésas comerciales cuyo objeto sea similar LF vsca al objeto 

principal de la sociedad en fin podrá ejecutar 

e 
he
 

 



comerciales permitidos por la ley ecuatoriana, que 

  

-4 y 

2 expresamente prohibidos” CLÁUSULA SEGUNDA.- DEC p 8: p 

3 Y REFORMA DEL OBJETO SOCIAL.- Conforme los” aniécedentes: id 

4 expuestos, el Abogado Jaime Raúl Pintado, en su calidad dé'apodgrado..-> > 

5 y de conformidad a lo autorizado por la Junta Universal de Socios 

6 celebrada el doce de diciembre del dos mil doce, declara reformado el 

7 objeto social y estatuto on compañía SUN MOUNTAIN, 01 ra 

3 INTERNATIONAL CIA. LTDA. manera que su Artículo Quinto dirá: 

9 “ARTÍCULO CINCO.- Objeto Social: El Objeto Social para el cual se 

10 constituye la PA Dedicarse a la prestación 59 servicios de 

11 asesoría, 4sistencia,” gestiórY y ejecución A y programas A 

12 temas de producción y Bgricatragosten y sustentable relacionando 

-13 aspectos teóricos fráctcos Csizato enga stamos, 

14 investigaciones? informes y recomendaciones 4 organizaciones públicas, 

15 privadas o tatales “Asimismo se dedicara a la realización de asesorías 

16 estudios, ánálisis, flanes de tratamiento, programás Ss y asistenciaSfara 

17 catástrofes naturales, e impactos “o daños medioambientales, 

18 mantenimiento de espacios terdes o vírgenes del ecosistema | o para la 

19 protección de la naturaleza, realizando exámenes, asesorías y ej ución 

20 de estudios ou” recomendaciones e incluso determinando “planes de 

21 reversión de los daños o ¡ impactos medioambientales a isa 

22 públicas, privadas o estafales. Debiendo incluso dedicarse a realizar 

23 investigaciones, - capacitaciones,” evaluaciones 4 informes sobré” 

24 alecimiento institucional LA temas culturales, A antropológicos”, 

       
  

    

N lógicos con asistencia directa o indirecta Para lo cual deberá 

      

  

lizar estudios de compilación, Égistro de información, istematizació 

de datos estadísticos, vigilancia para la aplicación de los planes y 

28 recomendaciones generados para organizaciones públicas; privadas o



VD 
0
 

Y
 
Q
U
 

2
 

0
 
N
s
 

N 
N 

N 
N
N
 

N 
N 

N 
NN
 

N 
Aa 

pa 
Aa

 
c
p
 

p
o
p
 

R
a
 

a 
a 

0
 

Y
 

Oi
 

0
 

Bb
 

UU
 

NY
 

p
p
 

OQ 
0
0
0
 

“y
 

0
 

U
t
 

p
p
 

wu
 

N
N
 

»
 

O
 

estatales, Áotuso en pueblos y / peblaciones vulnerables y lag 

bienestares ambientales y socio-económicos, a organizaciones/Con fines 

sociales o sin fines de lucro. entienden incluidos en el objeto social 

todos los actos relacionados con el mismo, que coadyuven a la 

realización de sus fines, Zoo no estén expresamente Indicadosrpor lo 

tanto podrá: a) AÉar como agente o otcontanto de firmas nacionajegs 

o extranjeras que se ocupen de los mismos negocios o actividades, b) 

/, 
Adquirir bienes AMI múebles O inmuebles; corporales” 

, exportarlos * distribuirlos, comercializarlosy c) e incorporales; importarlo 

Enajenar a cualquier título los bienes muebles de su propiedad; d) Dar 

en garantía de sus obligaciones sus bienes muebles y tomar en arfiendo 

bienes de A e) Constituir 50 có cualquier 
. PA 

género, incorporarse en compañías constituidas sea coró accionista y > 

como socio; f) Adquirir empresas comerciales cuyo objeto sea simitár o 

auxiliar al objeto principal de la póciedad en fin pará ejecutar todos los 

actos comerciales permitid 5 por la ley ecuatoriana, que no le estén 

expresamente prohibidos” Adicionalmente, el g£ompareciente Y de 

conformidad con lo determinado en la Junta Universal dé Socios 

celebrada el día doce de diciembre del dos mil doce, decia que los 

datos constantes en la escritura de reforma del objeto social y estatuto 

son acordes a los intereses de la ra y a las disposiciones de la 

Junta Universal de Socios celebrada el día doce de diciembre del dos mil 

doce y que se agrega como parte integrante fe la presente escritura.     

  

   

br Notario, se servirá agregar las demás cláusulas de estilo 

validez de este instrumento.” (HASTA AQUÍ LA MINUTA).- El 

compareciente ratifica la minuta inserta, la misma que se encuentra 

firmada por el ABOGADO JAIME RAUL PINTADO, con matrícula 

profesional número diecisiete guión dos mil once guión quinientos veinte 

  

     



W
O
O
 

Y
 

6
d
 

0
 

bh
 

y
 
N
m
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

      
    

y uno del Foro de Abogados. Para el otorgamiento d 

escritura pública se observaron los preceptos legales del casf teta “A, i 

que le fue a la compareciente por mi el Notario se rafifica" y fima *- ea 
A eo 

conmigo; en unidad de acto, quedando incorporado en el próteitolo. de > 
dur A? 

esta notaría de todo lo cual doy fe. 

   . nOS9PrOK 
RAÚL PINTADO 

céo.- /HE ZEN 

/ 

DOCTO O ALMEIDA MONTERO ( 

NOTARIO SUPLENTE (E) DE LA NOTARIA DÉCIMA



  
  

A 
A 

A
A
 

o 
ep
 

- 

  

  

. 

e
 

Vi 
c
a
r
o
 

  

  

    
El nota-... 

o
 
A



  

ACTA DE JUNTA UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA- 
SUN MOUNTAIN INTERNATIONAL CIA. LA. 

En Quito, a los 12 días del mes de diciembre der 2012, a las 16h00, eñ la oficina d 
SUN MOUNTAIN INTERNATIONAL CIA. LTDA, /Úbicadas en el calle Quiteño Libre E 13, 
Jijón, se encuentran Féunidos el 1 00% ger capital suscrito y pagado de la compagá 

realizar una cnt Universal so de conformidad con lo dispuesto en el aisZ2Y% 

de Compañías, p Sra lo-eal cómparecen los siguientes socios: 1- Howard Scott Solberg; y, 
Dorothy Solberg. 

Secretana Ad-hoc. 

La Junta procede a designar por unanimidad a la señora Ángela Noemí Fabara Pacheco como 
Presidente Ad-hoc de la Junta y a la señorita Margot verde como, e 

O O 

La Presidente Ad-hoc de la Junta antes de declarar instalada la sesión dispone que se constate 
que se encuentran presentes los socios: Howard Scott Solberg; $, Dorothy Soiberg, qUienes 
conjuntamente representan el 100% del capital social. CT A A 

Encontrándose reunido el 100% del capital social de la Compañía, se decide por unanimidad 
constituirse en JUNTA UNIVERSAL, para tratar los siguientes puntos: " 

Reforma del objeto socia! y estatuto de la compañía; Y AS 1. 
2. Conocer y aprobar la reforma del objeto social; 
3. Autorizar al Gerente General de la compañía, señor Howard Scott Solberg, para que 

otorgue un poder especial y procuración judicial, al Abg. Jaime Raúl Pintado, y autorizar al 
Abg. Jaime Raúl Pintado para que en calidad de" apoderado de la compañía suscriba las 
escrituras públicas y actos societarios que type pertinentes para la reforma del objeto 
social y estatuto de la compañía; 

4. Solicitar al Superintendente de Compañías la aprobación de la reforma del feto social y 
estatuto de la compañía; y, 

5. Reforma del estatuto contorme la reforma del objeto social. Z 
A 

Luego de deliberar, la Junta Universal por unanimidad RESUELVE: Y 

2. Aprobar por unanimidad la reforma del objeto social y estatuto de la compañía; 
3. Se resuelve autorizar al Gerente General de la compañía, señor Howard Scott Solberg, 

para que otorgue un poder especial y procuración judicial, al Abg._4aime Raúl Pintado, 
la misma que contendrá una cláusula especial para que el 25d ame Raúl Pintado 
pueda suscriba las escrituras públicas y actos so jetarios fue eren pertinentes para la 
reforma del objeto social y estatuto de la compañía 

4. Solicitar al Superintendente de Campañas lá aprobación de la reforma del objeto secial 
y estatuto de la compañía; y, 

5. Reformar el estatuto social en su Artículo Quinto; al siguiente tenor: Y 

“ARTÍCULO CINCO.- Objeto Social: El Objeto Social para el cual se constituye la compañía es: 

Dedicarse a la prestación de servicios de asesoría, asistencia, gestión y ejecución de planes y 
E de producción y agricultura sostenible y sustentable relacionando 

1. Reformar el objeto social y estatuto de la compañía; / j y p > Y 

   

    

    
   

BS



Asimismo se dedicara a la realización de asesorías, estudios, análisis, planes de tratamiento, 
programas y asistencias para catástrofes naturales, impactos o daños medioambientales, 
mantenimiento de espacios verdes o vírgenes del ecosistema o para la protección de la 
naturaleza, realizando exámenes, asesorías y ejecución de estudios o recomendaciones e 
inclusó determinando planes de reversión de los daños o impactos medioambientales a 
organizaciones públicas, privadas o estatales. 

- Debierido incluso dedicarse a realizar investigaciones, capacitaciones, evaluaciones o informes 
“sobre fortalecimiento institucional en temas culturales, antropológicos, sociológicos con 
asistencia directa o indirecta. 

Para lo cual deberá realizar estudios de compilación, registro de información, sistematización de 
datos estadísticos, vigilancia para la aplicación de los planes y recomendaciones generados 
para organizaciones públicas, privadas o estatales, incluso interviniendo en pueblos y 
poblaciones vulnerables y para generar bienestares ambientales y socio-económicos, a 
organizaciones con fines sociales o sin fines de lucro. Se entienden incluidos en el objeto social 
todos los actos relacionados con el mismo, que coadyuven a la realización de sus fines, aunque 
'no estén expresamente indicados por lo tanto podrá: a) Actuar como agente o representante 
de firmas nacionales o extranjeras que se ocupen de los mismos negocios o actividades; b) 
Adquirir bienes de cualquier naturaleza muebles o inmuebles: corporales e incorporales; 
importarios, exportarlos, distibuinos, comercializarlos; c) Enajenar a cualquier título los bienes 

- muebles de su propiedad; d) Dar en garantía de sus obligaciones sus bienes muebles y tomar en 
amiendo bienes de cualquier naturaleza; e) “Constituir sociedades de cualquier género, 
incorporarse £n compañías constituidas sea como accionista o como socio; f) Adquirir empresas - 
comerciales cuyo objeto sea similar o auxiliar al objeto principal de la sociedad en fin podrá 
ejecutar todos los actos comerciales permitidos por la ley: “ecuatoriana, que no le estén 
expresamente prohibidos" ¿ 

La Junta Universal ratifica que el Abg. Jaime Raúl Pintádo, fodrá suscribir los documentos que 
fueren necesarios para la reforma del objeto social estatuto de la compañía e incluso para 
comparecer Y suscribir la escritura pública pertinente. / - 

Se da un receso para ta elaboración de la presente Acta, la misma que es aprobada por ' 
unanimidad por los asistentes, existiendo otro punto que tratar se declara cerrada la Junta, 
siendo las 1700, para constancia de lo cual firman los comp 

ae s 
SR. no pd Sk DOROTHY SOLBER 

a ? SOCIA 

ANGELA N FABARA PACHECO ly (sd ) 

SECRETARIA E LA JUNTA PRESIDENTE AD-HOC DELA JUNTA 

lentes     

       

.



PODER ESPECIAL Y PROCURACIÓN. | 
JUDICIAL 28 

     
OTORGADO POR: 

SR. HOWARD SCOTT SOLBERG 

Y DE COMPAÑÍA SUN MOUNTAIN .. _ 

INTERNATIONAL COMPAÑÍA LIMITADA —7 

A favor de: o 

ABG. JAIME RAÚL PINTADO o. 

CUANTIA 
INDETERMINADA 

NF 
DI3-, 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Capital de la 

TE Y SEIS DE 

CE, ante mí, el Notario     
   

      

República del Ecuador, hoy día V 

DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL 

Vigésimo Noveno del Distrito M 

era is Valdez, £o 

. Solberg,por sus propios ypersonales derechos /por los que | 

- representa ¿pr calidad/de Gerente A compañía 

SUN Arno TERNATIONAL COMPAÑÍA LIMITADA, 

conforme se despr nde del nombramiento adjunto. Él 

compareciente es "mayor En ls declara: ser de 

ero inteligente en el idioma 

opolitano de Quito, Doctor 

arece: el señor Howard Scott 

. nacionalidad estadounidense 

De. Raduga Salgado Valiig' 
e 

NOTARIO VIGÉSIMO NOVENO 

 



7 

español, domiciliado en el Distrito Metropolitano de outo Y) 

y hábil para contratar y obligarse a quien de conocer doy fe 

por cuanto me presenta los documentos de identidad y dice 

- que eleve a escritura pública la minuta que me entrega cuyo 

tenor literal y que transcribo es el siguiente: [señor 

Notario: Dígnese hacer constar de escrityfa pública un 

poder especial y Procuración “Judicial, ál tenor de las 

siguientes cláusulas: Compareciente.-Comparece a la 

| celebración de la presente escritura pública el señor Howard 

Scott Solberg, Z sus propios y personales derechos y por 

los que representa en calidad de Gerente General de la 

compañía S MOUNTAIN INTERNATIONAL ¿COMPAÑÍA 

LIMITADA, - conforme se desprende del ndmbramiento o 

adjunto, a quien para efectos del presente instrumento se! 

denominará como Mandante o Poderdante. l compareci r 

es. de a pan ro de: eda , de 

estado civil casado/ de ocupación Gerente General de la; 

Compañía. UN MOUNTAIN INTERNATIONAL - COMPAÑÍA / E 

LIMITADA, domiciliado y residente ' en esta cludad y. cantón | 

   

    Quito, hábil y capaz para. otorgar el presente poder. 

PRIMERA.- PODER ESPECIAL.- El señor Howard. Scott. 

Solberg congtituye su apoderado al señor Abogado' Jaime 

Raúl Pintad $ para que lo represente en los siguientes jane) | 

  

' UNO.--Podrá comparecer a mi nombre y representación ante 

el Registro Civil; Identificación y Cedulación 0 autoridad 

competente en el estado ecuatoriano para proceder con el 

registro, marginación o inscripción de mi matrimonio con la 

Da. Radago Salzaña Vales 
NOTARIO VIGÉSIMO NOVENO 
 



  

señora Margot Fenton Solberg al tenor de mi certificagé eo 

registro de matrimonio conferido por el Estado de California 

de los Estados Unidos de América; asimismo podrá solicitar 

- la razón de inexistencia en el Registro Civil movimientos 

migratorios ante la autoridades competentes y. cuanto “f: 0 27 

. documento fuere necesario para la legalización de mi 

matrimonio en el Registro Civil DOS.- De conformidad con 

el acta de junta universal de socios de la compañía SUN 

MOUNTAIN INTERNATIONAL COMPAÑÍA LIMITADA cáébrada 

el doce de diciembre del dos mil doce podrá comparecer y 

_ suscribir la escritura . pública que contenga la reforma de 

| objeto 'social de la compañía al tenor de lo determinada. en- 

dicha acta, asimismo podrá solicitar la marginación e 

inscripción del documento ante el egistro Mercantil y 

Superintendencia de ofta TS. Podrá comparecer 

a mi nombre y representación en la petición de disolución Cd yn 

los bienes de la sociedad conyug; “que mantengo con la. | 

- señora Margot Fenton solera omiso p 

  

      
      

a mi nombre y' representación en 

  

Margot Fenton Solberg; TRO.- Podrá suscribir hipotecas 

a favor de yy/comafía pero no hipotecar bienes de. la . 

compañía; “CI NCO.- Podrá suscribir “promesas de 

De Rodigo Dalgado Valor 
NOTARIO VIGÉSIMO NOVENO 

  

 



compraventa a favor de la compañía pero no prometer en 

venta bienes de la compañía; SETS. - Podrá suscribir' 

escrituras de aclaratoria de superficie, peticiones de 

actualizaciones de catastro; SIETE.- Podrá representar a la 

compañía en la petición de cualquier tipo de marca o nombre 

comercial; podrá defender oposiciones a las marcas 

solicitadas por la impañía; podrá presentar oposiciones a 

nombre de lg“Compañía en las marcas que sean de su ' 

propiedad; * OCHO.- “Podrá - suscribir. aclaratorias, 

modificatorias, ratificatorias, rectificatorias O cualquier 

documentación que fuere pertinente para reformar el objeto 

_soclal de la compañía SUN [MOUNTAIN INTERNATIONAL 

COMPAÑÍA LIMITADA. SEGUNDA.- Procuración Judicial.- 

El señor Howard Scott Solberg por sus propios y personales 

derechos y por los derechos que representa en calidad de 

Gerente -Géneral de la compañía _8UN MOUNTAIN. | 

INTERNATIONAL COMPAÑÍA LIMITADAZ constituye como su ' 

o Procurador Judicial al: señor Abg. Jaime Raúl Pintado, 

o abogado en libre ejercicio de su profesión, para que puedan : 

actuar en: su nombre y representación y ejerzan su 

Procuración Judicial envestidos de todas las facultades. * 

legales, incluyendo las contenidas en el artículo cuarenta y : 

cuatro del Código de Procedimiento Civil. Así, el Procurador 

Judicial podrá ejercer las siguientes funciones: a).De, 

conformidad “con nuestro ordenaimiento' jurídico, podrá 

presentar y contestar demandas, presentar reconvenciones, 

comparecer a juntas, audiencias de conciliación,. audiencias 

De. Roduigo Salgado Valles 
NOTARIO VIGÉSIMO NOVENO 
  

e.



preliminares de conciliación y contestación a la demas 

confesante, y concurrir a todo tipo de diligencia que vinculen 

- los derechos del mandante o su representada; DJ Podrá 

suscribir cualquier tipo de demanda y comparecer a las 

diligencias que fueren pertinentes, podrá incluso solicitar A 

medidas cautelares y de seguridad. sobre bienes muebles O 

inmuebles; c) Podrá proponer y contestar demandas a. mi 

nombre y representación, presentar reconvenciones, - 

transigir en juicio 0 fuera de él, comprometer el pleito en 

árbitros, desistir del pleito, absolver posiciones, deferir a 

juramento decisorio, y recibir la cosa sobre la cual versa € 

- litigio o tomar posesión de ella. Podrá igualmente, interpone ee 

recursos y proseguir instancias de toda clase en a os : 
Dr. Rodsigo $ salado Valdez 

judiciales, administrativos y extrajudiciales; y? d) Podrá 

confesar a: mí nombre y en mi representación. 

    

  

   
   

  

   

z 

Consecuentemente, mi procurador podrá representarme en 

cualquier tipo de juicio o instancia jyiisdiccional pertinente; 

acordando o ratificando situacio Ss legales o convenciones, 

para lo cual podrán sus 

transaccionales de derechog, 

las demás formalidades/de Ley para lg-bertecta validez y 

eficacia del présente Mstrumento. Hasta aquí la. minuta.      
que 

Abógado con matrícula € 

dos mil once quinientos veinte y uno,: -del Foro de Abogados 

de Pichincha, que queda elevada a escritura pública con todo 

bir actas de acuerdo 0Om.: 

Usted, señor Notario, agregará - 

Malla firmada por el Abogado Jaime Raúl Pintado, 

rofesional número diecisiete guión. 

Quito - Ecuador 

- formulación de pruebas, comparecer a nombre del 
     

   

  

   

  

 



"su valor legal, la misma que el compareciente acepta y rati- 

fica en todas sus partes y: leída que le fue íntegramente esta 

- escritura, por mí, el Notario firma conmigo en unidad de acto 
e e 

e 

de todo lo cual doy fe.- ( 

Mor EA 7 BERG 3 

RO UALIZZ Blu    

  
NOTARIO VIGÉSIMO NOVENO 

 



oli 

Quito, Distrito Metropolitano, 19 de marzo de 2012 

Señor a 
HOWARD SCOTT SOLBERG Y 
Presente.- 

  

De mis consideraciones: .. 

Me es grato informar a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios Y, . 
de la Compañía SUN MOUNTAIN INTERNATIONAL COMPAÑÍA LIMITADA 
celebrada el día de hoy, designó a usted como CESANTE GENERAL de la 

Compañía, por el período estatutario de DOS años,+desde la inscripción de este aran A 
nombramiento en el Registro Mercantil hastr3erTegalmente reemplazado. ' ni 201 09 

En esta calidad, usted ejercerá la representación legal judicial y extrajudicial de la 
Compañía. 

Sus deberes y atribuciones se encuentran detallados en el Artículo Doce del Estatuto 

Social de SUN MOUNTAIN INTERNATIONAL COMPAÑÍA LIMITADA, la cual 
fue constituida mediante escritura pública de 21 de enero de 2004, ante el Notario 
Trigésimo Segundo del Cantón Quito, Doctor Ramiro. Dávila Silva, inscrita en el 

Registro Mercantil del mismo Cantón, el 13 de febrero de 2004. 

Muy Atentamente,    

   
dejo constancia de mi aceptación para desempgñar las funciones de Gerente General de . 
la Compañía SUN MOUNTAIN COMPAN LIMITADA, por el periodo estatutario       

  

   
a __Howzrd Septt .  Conesta fecha queda inscrito el presente documento 

RAZÓN: DÉ"! ad con la facuKad “bajo el N .. 3480 arrosones 7 
prevista en a meraÍ cinco del Art. 18 o - 
A Y No ta : 1FICO, que la presente NN : Nombramientos Tomo N? 2. COPIA es IGUAL al documento ORIGINAL lombramientos Tomo N' sooccnaonarnacicnnnna o cragatasas. 

4¿5- 3xhibido se devolvió, AS Quito, 8... 2 6 ABR 2012 
  

ho Belen ÉRCANTIL 

” 

EA én Enrique Aguirre López 
2 REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO     

  

  

  
 



    
cta

 r
e
o
 

        

    

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

  

  

  

SOCIEDADES A, En a 
HUMNERO REO: E7OER GEO Uador ** 

RAZON BOGAL: SUR POUNTAR RETERNATIONAL CLA, LTRA, 

AOEBAE COPERTASL: 

CLASE CANTERNVENTE: OTROS 
DEP. LEGAL ! AGICUE S% RETEACION:SOLBERO HORAGÍO BOOTY 

CONTADOR: FABARA PACHECO ANGELA NOEMI 

FEO UCIO ALTANDADES: RE20R04 : FEO, COMETITIACIOA: 1300902094 

FE. BIpQRPpIs IBIOALIDOS FEGHADE AQTSRIZADAÓN: PROA 

ACTIVIDAD ECONOMECA PRINCIPAL: AMA 

ACTIADADES 0% ASESORAMIENTO El TEMAS AMRIETAL ES Y DISESTAR SOCIO SN LE 20 

PARECCIÓN PRINCIPAL > 

Proérncia; POFÍNCIA  Cactín: QUITO Paroguía. BEMALCAZAR Boer LA CARIDLA Cola UNO IORE 
Nim ETS Dread: FLORES JUCA  Oñidos: PR Aia sición: A DOS CUADARE DE SEGUMOS 
ESARNOCCIA Pero mts. Emal alabara Sii Eáeico Trabajo: ERAS Tesiten Tisdaj> EXAZIAZS 
Tefono Tesei AER 

SRIGACIONES TRIBUTARIAS: 
  

"AREXO OE COMPRAS Y SETENCIONES EN LA FUENTE POR OTROS CORCEPTDS 

* ANEXA AELACION DEPENDENCIA 

" DECLARACIÓN OE BIPLESTO ALA RENTA SOCIEDADES 

* DECLARACIÓN 00€ RETEMCIONES, EN LA FUERTE 

* DECLIACICA MENTAL OE PA. 
   

  

   

  

  

$08 ESTARLELERENAOSRESEFAADOS: deigota 091 

SURSTRCCIOA 1 REDEONAL NORTE: PICHINCHA 

  

  

 



     REGISTRO L UNICO DE CONTRIBUYENTES. . E De 

. «de hace bien ol país! 

  

NUMERO RO: ? : 179122141 0004 o 

RAZON SOCIAL: SUN MOUNTAIN INTERNATIONAL CIA. LTDA. ÓN > 

ESTADLECANENTOS REGISTRADOS: 

NONBAE CONERCIAL: "O FERLOIEARE: " 

ACTARDADES ECONÓMICAS: * A AN 

ACTIVIDADES DE ASESORAMIENTO EN TEMAS AMBIENTALES Y BIENESTAR 30010 ECONÓMICO. 

DIRECCIÓN ESTARLECIRIENTO: 
o 

Provincia, PICHENCHA Canión: QUITO Parocula: BENALCAZAR CTA TRACE Callas QUITEÑO UERE mera 
Es9-108 interacción: FLORES 20N- Referencia: A DOS QUABRAS DE SEGUROS EQUINOCCIAL  Qbtina: PE Ea 
102447100 Enall: Albania otg Telefono Trabaja: 22244039f" Telefoná Vretsajo: 022022006 Totetoro Tesbiajas>" 
6224841 

  

         
Esco pulsa de lacop

ia que en t 

fuep sentada.- Quito
 a, 6 / 

  

   

  

    

  

VALDEZ.- 
1GO SALGADO. NOU TO. 

R RODR G 
o 

de O VIGES
MO NOVENO 

DEL LOAN       
   

    

  

 



a 

ACTA DE JUNTA UNIVERSAL DE-SOCIOS DE LA COMPAÑÍA 
: SUN MOUNTAIN o LTDA, e 

En Quito, a los 12 días del mes de diciembre del 2012£a las 16h00, en la oficina de la caña 
SUN MOUNTAIN INTERNATIONAL CIA.'TTDA., Ubicadas 8h él calle Quiteño Libre E 15-108 y Fis - Ecuador 
Jijón, se encuentran reunidos el 100% del capital suscrito y pagado de la compañía con el fin de 
realizar una Junta Universal de Socios de conformidad con lo dispuesto en el art. 238 de la Ley 
de Compañías, para lo cual comparecen los siguientes socios: 1- Howard Scott Solberg; y, 2- 

e Dorothy Solberg. : 

    
La Junta procede a designar por unanimidad a la señora Ángela Noemí Fabara Pacheco como 

Presidente Ad-hoc de la Junta y a la señorita Margoih Elizabeth Ochoa Campoverde como 
. Secretaria Ad-hoc. 

La'Presidente 'Ad-hoc de la Junta antes de declarar instalada la sesión dispone que se constate 
que se encuentran presentes los socios: Howard Scott Solberg; y, Dorothy Solberg, quienes 
conjuntamente representan el 100% del capital social. 

Encontrándose reunido el 100% del capital social de la Compañía, se > decide por unanimidtia”: A] 1 
e 

constituirse en JUNTA UNIVERSAL, para tratar los siguientes puntos: 

1. Reforma del objeto social y estatuto de la compañía: 

2. Conocer y aprobar la reforma del objeto social; 

3. Autorizar al Gerente General de la compañía, señor Howard Scott Solberg, para que 
. otorgue un poder especial y procuración judicial, al Abg. Jaime Raúl Pintado, y autorizar al ' 

- Abg. Jaime Raúl Pintado para qué en calidad de apoderado de la compañía suscriba las 
escrituras públicas y actos societarios que fueren pertinentes para la reforma del objeto 

. . * social y estatuto de la compañía; 
4. Solicitar al Superintendente de Compañías la aprobación de la reforma del E y 

estatuto de la compañía; y, Pr 
- 5. Reforma del estatuto conforme la reforma del objeto social. o 

    
Luego de deliberar, la Junta Universal por unanimidad RESUELVE: C 

1. Reformar el objeto social y estatuto de la compañía; 
2. Aprobar por unanimidad la reforma del objeto social y estatuto de la compañía; 
3. Se resuelve autorizar al Gerente General de la compañía, señor Howard ScptiKualtigagalgado Valdez 

para que otorgue un poder especial y procuración judicial, al AB9. Jaime Raúl Pintado, 
la misma que contendrá una cláusula especial parda elAbg. Jaime Raúl Pintado . 
pueda suscriba las escrituras públicas y actos societagOs qué fueren pertinentes para la 
reforma del objeto social y estatuto de la compañía . 

4. Solicitar al Superintendente de Compañías la aproba 
y estatuto de la compañía; y, 

5. Reformar el estatuto social en su Artículo Quinto; 

     

  

     

    

  

ión de la reforma del objeto social 

siguiente tenor:     re.” "ARTÍCULO € CINCO.- Oblet Soclal: El erlsto Social ra el a se gorsiiiuye la compañía es: 

 



Asimismo se dedicara a la realización de asesorías, estudios, análisis, planes de tratamiento, * 
programas y asistencias para catástrotes naturales, impactos o daños medioambientales, 
mantenimiento de espacios verdes o vírgenes del ecosistema o para. la protección de la 
naturaleza, realizando exámenes, asesorías y ejecución de estudios o recomendaciones e -' 
incluso - determinando planes de reversión de los daños o , Impactos: medi cambientales a 
organizaciones públicos. privadas o estatales. o . o 

Debiendo incluso dedi carse a realizar investigaciones, capacitaciones, evaluaciones o informes 
sobre fortalecimiento institucional en temas culturales, antropológicos, sociológicos con 
asistencia directa o indirecta. 

| Para lo cual deberá realizar estudios de compilación, registro de información, sistematización dé l 
datos estadísticos, vigilancia para la aplicación de los planes y recomendaciones generados 
para organizaciones públicas, privadas O estatales, incluso interviniendo en pueblos Y. 
poblaciones vulnerables y para generar bienestares ambientales y socio-económicos, a -. 

. Organizaciones con fines sociales o sin fines de lucro. Se entienden incluidos en el objeto social 
. todos los actos relacionados con el mismo, que coadyuven a la realización de sus fines, aunque 
no estén expresamente indicados por lo tanto podrá: a) Actuar como agente o representante ' 
de firmas nacionales o extranjeras que se ocupen de los mismos. negocios 'o actividades; b) 
Adquirir bienes de cualquier naturaleza muebles o inmuebles; corporales e. incorporales; 

- importanlos, exportarlos, distribuinos, comercializarios; c) Enajenar a cualquier título los bienes 
muebles de su propiedad; a) Dar en garantía de sus ebligaciones sus bienes muebles y tomar en 
ariendo bienes de “cualquier naturaleza; e) Constituir sociedades de cualquier género, * 
incorporarse en'compañías constituidas sea como accionista o como socio; tf) Adquirir empresas 
comerciales cuyo objeto sea similar o auxiliar al objeto principal de la sociedad en fin podrá 

- ejecutar todos los actos comerciales permitidos por la ley ecuatoñana, que no le estón 
expresamente prohibidos”. 

La Junta Universal ratifica que el Abg. Jaíme Raúl Pintado, podrá suscribir los documentos que 
fueren necesarios para la retorma del objeto social y estatuto. de la compañía : e incluso para 
comparecer y suscribir la escritura pública pertinente, . 

Se da un réceso pora la elaboración de la presente Acta, la misma que es aprobada por. 
'unghimidad por los asistentes. No existiendo otro punto que tratar se declara cerrada la Junta, 

nies. 

       
siendo las 1700, para constancia de lo cual firman los compar 

LS 
Se, HOWARD ScorT Sol 

Soct 

o nm 
o ANGELA cab FABARA PACHECHZ . 

PRESIDENTE AD-HOC DE LA JUNJ 

Ñ AZON: Certifico que. la copla 
antecede y que obra de- , - f 
reproducción exacta del o | 
tenido a la vista, encontrá pola idéntica en su 

* contenido de texto lo 
QUO, sc >...l AD: 20f2-- N 

DOCTOR RODRIGO SALGADO VALDEZ UN 
NOTARIO VIGÉSIMO NOVENO DEL CANTÓN 

-. DOROTHY SOLE 

   
   

   

     

     

      

    

      

        
 



«e   1 

    

te
rr
i 

os
 

pa
s 

t
a
 
n
y
 

al
 

. 

e 
Er
os
 

e
 : 

gr
o 

1 y * t 
y 
q 

? 
n « 

Ca
de

, 
o
 Ye

s , , í 

e 

Y Y s 1 

en
 ¿ 

: 
A
 

E 
e 

Pa
 

Al
 

A
M
A
 

3 

; 
1 

    

ni
] NE
 

: 

==
 % as
 . z 

  

La” "a z 4 
e AS e DR Y, A 

  

   

      

   
   

    
ETORELA E LA 
Aria A 

Ar ms 
e => oa 

- mm A a re - 
nro AAA AS - “el 7 ARI 

LO PET o AR AE E 1 7% 20 E 
SS A 

- >. 

  

    

  

   

   

e
N
 

a
e
 

    

      

un 
e
 

   e,
 

    

     
   

  

        

UNED STATES OFSAMÉRICAS 
2. Me gli ate ne maior feto raciones 
ERICA IO) O 

A 
*CARÍFORNIA, UlS Ay 2, 

   

      

      

   
a 

mn Tm + De 

area ect dr 
a 

po 

  

PAS 

e Zu A ps ns AR 

  

  

HE
 

ir
 

, 

, 
"e
 

q
 

O
 : 

+ 
pl

 

1   
 



| Se otorgó ante mi, en fe de ello confiero esta SEGUNDA 

COPIA CERTIFICADA, poder especial y procuración . 

judicial, otorgado por: SR. HOWARD SCOTT SOLBERG y 

DE COMPAÑÍA UN INTAIN INTERNATIONAL     
  

CTOR -RODRIGO SALGADO VALDEZ | 
OTARIO VIGESIMO NOVENO DEL CANTON QUITO - 

Da Redugo | 
NOTARIO V IGÉSIMO NOVENO ' 

  

    

  

a 
et 

w
a
 

    

 



. 
Pe
 

        

—
 

CAIMAN CATAN MAN 

Se. otorgó ante mi DOCTOR DIEGO JAVIER ALMEIDA MONTERO, NOTARIO 

SUPLENTE, ENCARGADO DE LA NOTARIA DÉCIMA, DEL CANTÓN QUITO, y, erff 

de ello confiero esta TERCERA 

firmada, en Quito a, NUEVE (09) de ENERO 

dos mil trece. A     
   

    

    
A 

Ó



- - - ZON DE MARGINACIÓN:- A! margen de la matriz de la escritura 

pública de Cambio de Objeto Social y Reforma de Estatuto de la 

Compañía SUN MOUNTAIN INTERNATIONAL CIA. LTDA. celebrada 

el 9 de Enero de 2013, ante el Suscrito Notario Décimo Suplente ( E ) 

Doctor Diego Almeida Montero, según Acción de Personal número 

seiscientos diecisiete guión DNP, de fecha treinta y uno de agosto del 

dos mil once, emitido por el Consejo de la Judicatura de Transición; y 

en cumplimiento a lo ordenado por el Abogado Hugo Arias Salgado, 

Intendente Jurídico; y, mediante Resolución No. SC.IJ.DJC. ” 

Q.13.001752 de 8 de abril de 2013, tomé nota de la Aprobación del 

Cambio del Objeto Social y Reforma de Estatutos de la mencionada 

compañía.- Quito, 18 de Abril de 2013.- factura No. 38293 

pal 

   

DR. DIEGO JAVIF2 ALWM"'DA MONTERO 

) 
Notario Suplente ( 2 la Hctaris Décima del Cantón 

Quito - Ecuador 

“0014 

    

   



  

DOCTOR RAMIRO DAVILA SILVA 
NOTARIO TRIGESIMO SEGUNDO 

QUITO-ECUADOR 

RAZON: En esta fecha tomé nota al margen de la escritura matriz de Constitución 

de la Compañia de Responsabilidad Limitada denominada SUN MOUNTAIN 

INTERNATIONAL COMPAÑÍA LIMITADA, otorgada ante mi, el 21 de Enero 

del año 2.004, de la Reforma del Objeto Social y Estatuto de dicha Compañia, 

que fue otorgada mediante escritura pública de fecha 9 de Enero del año 2.013 

ante el Dr. Diego Javier Almeida Montero, Notario Suplente Encargado de la 

Notaria Décima del Cantón Quito, la misma que antecede, en conformidad con lo 

ordenado por el Ab. Hugo Arias Salgado, INTENDENTE JURIDICO delta": 15 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, en el Art. 2do de la Resolución No. 

SC.1J.DJC.Q.13.001752, emitida por él, con fecha 8 de Abril del año 2.013.- 

Quito, a 22 de Abril del año 2.013.- 

y 
DOCTOR IRO DAVILA SILVA, 

NOTARIO ESMMO SEGUNDO DEL CA 

   

  
 



Y / / 

«Registro Mercantil de Quito 

  

  

| TRÁMITE NÚMERO: 14083 

. REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

> EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA 

ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CAMBIO DÉ OBJETO SOCIAL, REFORMA DE ESTATUTOS 
  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 14672 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: - [03/05/2013 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 1601 
  

REGISTRO:   LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 
  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

    
Identificación Nombres Cantón de Calidad en que Estado Civil 

Domicilio comparece 
le 1716261852 PINTADO Quito REPRESENTANTE | Casado 

te CHASILOA LEGAL 
Z JAIME RAUL           

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

me e NATURALEZA DEL ACTO O CAMBIO DE OBJETO SOCIAL, REFORMA DE 

: CONTRATO: ESTATUTOS 

FECHA ESCRITURA: 09/01/2013 

NOTARÍA: NOTARIA DECIMA 

CANTÓN: QUITO 

N*. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: SC.1.DJC.Q.13.001752 
FECHA RESOLUCIÓN: 08/04/2013 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: INTENDENTE JURÍDICO 

NOMBRE AUTORIDAD QUE AB. HUGO ARIAS SALGADO 

> EMITE LA RESOLUCIÓN: 

PLAZO: e 0 

. NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: SUN MOUNTAIN INTERNATIONAL CIA. LTDA. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO         

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
| NO APLICA 

5. DATOS ADICIONALES: 
  

  

PODER ESPECIAL Y PROCURACION JUDICIAL, OTORGADA ANTE EL NOTARIO VIGESIMO 

       NOVENO QUITO DR. RODRIGO SALGADO VALDEZ,26/12/2012. OTROGA EL SR HOWAD 
> 

Página 1 de 2 

No 

.. ” 
ron 47 

0097668 
IMP IGM ez



: 

¡Registro Mercantil de Quito 

e / 

y | > 
SCOTT SOLBER A FAVOR DE JAIME RAUL PINTADO SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LA 

INSCRIPCION N? 377 DEL REGISTRO MERCANTIL DE 13 DE FEBRERO DEL 2004.- . ) 
Y Y 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

  

  

  

  
    

  NORMATIVA VIGENTE. 
Po, 

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 3 e AOS ad A ca Pi ¡ í 18 

DR. RUBEN es LOPEZ 3 9 
REGISTRADOS AERCANTI DEL CANTÓN QUO AOS 

Mer, ni ¡caÑ a ¿del 

DIREC cto REGISTRO: AV. 6 DEJDICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 

T
O
N
O
S
 

y | Página 2de2 

N9 9097667 
   

 


